АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 № 182-п

п. Новосергиевка

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2022 № 292-п «Об утверждении

Правил внутреннего трудового

распорядка администрации

муниципального образования

Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской

области»

В соответствии со ст. 189, ст.190 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным

законом от 02.07.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»,  Законом

Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О

муниципальной службе в Оренбургской области, в целях регулирования

трудовых отношений и приведения нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Новосергиевский поссовет:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального образования Новосергиевский поссовет от 29.12.2022

№ 292-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

администрации  муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области»,  исключив подпункт «о»

пункта 2.3 раздела 2 Правил внутреннего трудового распорядка

администрации  муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

обнародования в соответствии с Уставом.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                       Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для обнародования,  прокурору